
Vfu-samordnare inom Mittuniversitetets avtalskommuner  
(Västernorrland, Jämtland, Härjedalen och norra Hälsingland)   

              Listan uppdaterad 2015-09-10 

Kommun Fältområde Vfu-samordnare E-postadress 
 
Telefon 
 

BERG Fsk-gymnasiet Charlotte Helgesson  charlotte.helgesson@berg.se  070-525 30 56 

BOLLNÄS Fsk-gymnasiet Britt-Inger Dobbrown britt-inger.dobbrown@bollnas.se  0278-255 71 

BRÄCKE Fsk-gymnasiet Monica Hultman monica.hultman@bracke.se 0693-302 33 

HUDIKSVALL Fsk-gymnasiet Caroline Hellström 
Ahlbaum 

caroline.hellstrom-ahlbaum@hudiksvall.se 0650-55 60 81 

HÄRJEDALEN Fsk-gymnasiet Monika Erlandsson monika.erlandsson@herjedalen.se   

HÄRNÖSAND Övergripande Mia Fälldin mia.falldin@harnosand.se 073-271 24 32 

 Härnön Eva Jakobsson eva.jakobsson@harnosand.se  0611-34 85 67 

 Norra Charlotte Åkerman charlotte.akerman@harnosand.se   

 Södra Niklas Börjesson niklas.borjesson@harnosand.se 072-513 54 70 

 Gymnasiet Mia Fälldin mia.falldin@harnosand.se   

KRAMFORS Fsk-gymnasiet Stefan Karlstedt stefan.karlstedt@kramfors.se  0612-804 91 

KROKOM Fsk-gymnasiet Eva Bromée eva.bromee@krokom.se 0640-168 31 

LJUSDAL Fsk-gymnasiet Kerstin Hansson kerstin.hansson@ljusdal.se  

NORDANSTIG Fsk-gymnasiet Eva Forsman eva.forsman@nordanstig.se  

RAGUNDA Fsk-gymnasiet Lie Östborg lie.ostborg@ragunda.se 0695-76 10 33 

SOLLEFTEÅ Fsk-gymnasiet Åsa Sundström asa.sundstrom@solleftea.se  0620-68 24 38 

STRÖMSUND Fsk-gymnasiet Hans Olof Carlsson hans.olof.carlsson@stromsund.se  0670-161 32 

SUNDSVALL Alnö/Ljustadalen Ulla-Lena Fransson ulla-lena.fransson@skola.sundsvall.se  070-191 63 15 

 Bergsåker/Liden Ulla-Lena Fransson ulla-lena.fransson@skola.sundsvall.se  070-191 63 15 

 Haga/Skönsberg Ulla-Lena Fransson ulla-lena.fransson@skola.sundsvall.se 070-191 63 15 

 Höglunda/ 
Montessori 

Annika Svensson annika.s.svensson@sundsvall.se  073-270 78 63 

 Matfors/Stöde Annika Svensson annika.s.svensson@sundsvall.se  073-270 78 63 

 Njurunda Annika Svensson annika.s.svensson@sundsvall.se  073-270 78 63 

 Gymnasiet Annika Svensson annika.s.svensson@sundsvall.se  073-270 78 63 

SÖDERHAMN Fsk-gymnasiet Ann Charlotte Lindberg ann.charlotte.lindberg@soderhamn.se   

TIMRÅ Fsk-gymnasiet Kerstin Nordin kerstin.nordin@timra.se 070-340 17 23 

ÅNGE Fsk-gymnasiet Lars Thorin lars.thorin@ange.se 070-271 78 11 

ÅRE Fsk-gymnasiet Annelie Thelin annelie.thelin@are.se   

ÖRNSKÖLDSVIK Övergripande Johan Berglund johan.berglund@ornskoldsvik.se   

 Örnsköldsvik/ 
Själevad 

Ulrika Hübinette ulrika.hubenette@ornskoldsvik.se   

ÖSTERSUND Brunflo Birgitta Melin birgitta.melin@ostersund.se 063-14 45 26, 
070-575 89 25 

 Frösön Lotta Ljunggren lotta.ljunggren@ostersund.se 063-14 31 78, 
070-509 90 83 

 Norra Lotta Ljunggren lotta.ljunggren@ostersund.se 063-14 31 78, 
070-509 90 83 

 Odensala Birgitta Melin birgitta.melin@ostersund.se 063-14 45 26, 
070-575 89 25 

 Södra Lotta Ljunggren lotta.ljunggren@ostersund.se 063-14 31 78, 
070-509 90 83 

 Torvalla Lotta Ljunggren lotta.ljunggren@ostersund.se 063-14 31 78, 
070-509 90 83 

 Gymnasiet Ingela Anderzon Ingela.anderzon@ostersund.se 010-490 24 06 
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